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TERVETULOA FIMVON UUTISKIRJEEN PARIIN

Tähän uutiskirjeeseen olemme keränneet kevään tärkeimmät lääkevarmennuksen

uutiset:

Lääkevarmennusjärjestelmän yhteyshäiriö - miten tulee toimia

Lääkevarmennusjärjestelmän versiopäivitys 15.5.2024

Muista ilmoittaa toimipisteessä tapahtuvista muutoksista tarpeeksi ajoissa FiMVOlle

FiMVOn hallituksessa uusi jäsen - tervetuloa Inka Puumalainen!

Nähdään Apteekkaripäivillä 25.-26.4.2024 Helsingin Messukeskuksessa!

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN YHTEYSHÄIRIÖ -

MITEN TULEE TOIMIA?

Lääkevarmennusjärjestelmässä syntyvien hälytysten ja virheilmoitusten syy on aina

selvitettävä.

Apteekin/sairaala-apteekin/lääkekeskuksen/lääketukkukaupan IT-järjestelmän ja

lääkevarmennusjärjestelmän välillä saattaa esiintyä yhteysvirheitä tai -katkoja, jotka

voivat häiritä tai estää järjestelmien välisen tiedonvaihdon. Yhteysvirhe tai -katko

saattaa ilmetä käyttäjän oman IT-järjestelmän antamina virheilmoituksina.

Yhteysvirhe saattaa pahimmillaan aiheuttaa merkittävän määrän hälytyksiä ja on

erittäin tärkeää, että tilanne selvitetään aina mahdollisimman pian.

 

Lue asiasta lisää verkkosivuiltamme

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VERSIOPÄIVITYS

15.5.2024

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
http://www.laakevarmennus.fi/
http://www.laakevarmennus.fi/
https://fi.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation
https://twitter.com/fi_mvo
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/laakevarmennusjarjestelman-yhteyshairio-miten-tulee-toimia


Suomen lääkevarmennusjärjestelmässä suoritetaan versiopäivitys (versio 14)

keskiviikkona 15.5.2024 ajalla klo 23:00 – 07:00. Päivityksen aikana

tuotantoympäristössä esiintyy yhteyskatkoksia.

HUOM! Mahdolliset yhteyskatkot eivät estä lääkkeen toimittamista. Tällaisessa

tilanteessa käyttäjän (apteekki/sairaala-apteekki/lääkekeskus/lääketukkukauppa) oma

IT-järjestelmä puskuroi tehdyt lääkevarmennustoiminnot ja lähettää ne

lääkevarmennusjärjestelmään kun yhteys on jälleen palannut. Oman IT-järjestelmän

hälytysloki on hyvä tarkistaa yhteyskatkon päätyttyä.

Pahoittelemme päivityksestä mahdollisesti aiheutuvaa haittaa.

MUISTA ILMOITTAA ORGANISAATIOSSA TAI

TOIMIPISTEESSÄ TAPAHTUVISTA MUUTOKSISTA

TARPEEKSI AJOISSA FIMVOLLE

Mikäli apteekkisi on esim. muuttamassa uuteen osoitteeseen tai vaihtamassa

tietojärjestelmää, apteekkari vaihtuu tai apteekki / toimipiste suljetaan, muistathan

ilmoittaa siitä meille käyttölupahakemuksella hyvissä ajoin ennen muutoksen

ajankohtaa.

Vastuu tiettyjen lääkevarmennusjärjestelmän sisältämien organisaatiotietojen

ylläpidosta (samaan organisaatioon kuuluvien toimipisteiden hallinta, ml. niiden nimi- ja

osoitetiedot) on siirtynyt käyttäjäyrityksille (apteekit, sairaala-apteekit, lääkekeskukset

ja lääketukut) 19.11.2023 alkaen – näiden tietojen ylläpito tapahtuu suoraan

lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjäportaalissa.

Löydät sopimuksiin ja muutosilmoituksiin liittyvän käyttölupahakemuksen

lomakepohjan, sen toimittamiseen liittyvät ohjeet ja kuhunkin muutostilanteeseen

liittyvät lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjäportaalin käyttöohjeet

verkkosivultamme.

 

Lue lisää

FIMVON HALLITUKSESSA UUSI JÄSEN - TERVETULOA

INKA PUUMALAINEN!

Suomen Apteekkariliitoa FiMVOn hallituksessa edustaneen Charlotta Sandlerin siirtyessä

uusiin työkuvioihin saamme ilolla ilmoittaa Inka Puumalaisen olevan uusi hallituksemme

jäsen!

Toimin Apteekkariliiton farmaseuttisena johtajana ja vastaan apteekkien ammatillisen

toiminnan kehittämisestä ja tuesta. Koulutukseltani olen proviisori ja farmasian

tohtori. Edustan FiMVO:n hallituksessa suomalaisia yksityisiä apteekkeja eli

lääkevarmennusjärjestelmän loppukäyttäjiä.

Tervetuloa Inka! 

 

Tutustu koko hallitukseemme täältä

NÄHDÄÄN APTEEKKARIPÄIVILLÄ 25.-26.4.2024

HELSINGIN MESSUKESKUKSESSA!

https://www.laakevarmennus.fi/jarjestelman-kayttajan-sopimus-fimvon-kanssa-ja-muutosilmoitukset
https://www.laakevarmennus.fi/fimvon-hallitus


Ensi viikon torstaina 25.4. ja perjantaina 26.4. meidät löytää Helsingin

Messukeskuksesta Apteekkaripäiviltä osastolta 5d40, luentosalin vierestä. Tämä on hyvä

tilaisuus käydä kysymässä meiltä kaikki mieltä askarruttavat kysymykset

varmennusjärjestelmään liittyen!

YHTEYSTIEDOT

Muutokset ja sopimukset:

info@fimvo.fi

Hälytykset ja järjestelmä:

nmvs@fimvo.fi 
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